
GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 12/05/2024
Hora Listado: 17:19:08

MERCEDES TROPHY 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 12/05/2024  CODIGO: GC1024830

1ª CATEGORÍA ( HASTA 17,4)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 12,5 S F 3 13 39 39
2 FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ 8,0 M M 2 7 38 38
3 RODRIGUEZ DE ROBLES DE D.,T RIA DE VIGO 10,2 S M 2 10 37 37

IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO RAC VIGO 13,8 S M 3 13 37 37
5 CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 13,4 S M 3 13 36 36

ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL BAL MONDARIZ 14,6 S M 3 14 36 36
MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 17,2 S F 3 18 36 36

8 GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL BAL MONDARIZ 4,9 M M 2 4 35 35
OZORES MASSO, MIGUEL RAC VIGO 8,7 S M 2 8 35 35
HORTAS LOPEZ, ANGEL BAL MONDARIZ 11,8 S M 3 11 35 35
MISA PINTOS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 13,0 M M 3 13 35 35
DIAZ OTERO, CARLOS BAL MONDARIZ 16,9 S M 3 17 35 35

13 RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO RAC VIGO 9,6 S M 2 9 34 34
GARCIA  LEYES, MANUEL CHAN DO FENTO 15,9 S M 3 16 34 34
RODRIGUEZ, CHRISTIAN EDUARD RIA DE VIGO 16,9 S M 3 17 34 34

16 PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR BAL MONDARIZ 8,0 M M 2 7 33 33
VELLO ROMAN, JORGE RIA DE VIGO 11,8 S M 3 11 33 33
VAZQUEZ PENA, MARCOS BAL MONDARIZ 16,1 M M 3 16 33 33
REQUEJO VARELA, ALEJANDRO RAC VIGO 15,9 S M 3 16 33 33

20 LOSADA LOPEZ, DANIEL BAL MONDARIZ 10,0 S M 2 9 32 32
MARTINS GONZALEZ, ROBERTO TORRE HERCULES 12,4 S M 3 12 32 32
TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ 13,7 S M 3 13 32 32
SIMON CERTAL, MIGUEL BAL MONDARIZ 14,8 M M 3 14 32 32

24 CABADAS MAGDALENA, RAFAEL BAL MONDARIZ 7,8 M M 2 7 31 31
BOUZON GARCIA, SANTIAGO BAL MONDARIZ 17,4 M M 3 17 31 31

26 IBAÑEZ FONTAL, CESAR RAC VIGO 5,5 M M 2 5 30 30
MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE BAL MONDARIZ 10,0 S M 2 9 30 30
CASAL  FERNANDEZ, PABLO RAC VIGO 14,9 M M 3 14 30 30
ALVAREZ TOMBO, ROBERTO BAL MONDARIZ 14,2 S M 3 14 30 30
GRAÑA VINAGRE, FRANCISCO BARBANZA P&P 14,4 M M 3 14 30 30

31 IRIBARNE BLANCO, FELIX CHAN DO FENTO 8,2 M M 2 8 29 29
KIM, MYEONGSU RAC SANTIAGO 9,8 S M 2 9 29 29
CARNERO FERREIRO, JOSE MARI RIA DE VIGO 9,7 S M 2 9 29 29
MARTINEZ BLANCO , MARIO BAL MONDARIZ 15,6 M M 3 15 29 29

35 REY ABELENDA, RAMON CHAN DO FENTO 9,6 M M 2 9 28 28
RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER BAL MONDARIZ 12,6 S M 3 12 28 28
CHOI, SEO YOUNG RAC SANTIAGO 12,9 S F 3 14 28 28
VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL AUGAS SANTAS 17,1 S M 3 17 28 28

39 CODIAS ALONSO, JULIO RIA DE VIGO 11,6 S M 3 11 27 27
FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL CHAN DO FENTO 12,7 S M 3 12 27 27

41 GARCIA CASTRO, JULIO RAC VIGO 15,8 S M 3 15 26 26
CABADAS AVION, ALBERTO BAL MONDARIZ 16,5 S M 3 16 26 26

43 PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ 14,8 S M 3 14 25 25
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BRAIS FEDERACIÓN GALL 17,4 M M 3 17 25 25

45 HORTAS LOPEZ, IGNACIO FEDERACIÓN GALL 15,4 M M 3 15 24 24
46 PORTELA JELUSICH, JOSE MANU RIA DE VIGO 11,7 S M 3 11 23 23

GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO RAC VIGO 15,6 M M 3 15 23 23
48 SIMON FERRO, JOSE BAL MONDARIZ 12,3 S M 3 12 22 22

ESTONLLO SABARIS, SERGIO CHAN DO FENTO 13,5 M M 3 13 22 22
50 SUH, SEUNG YEUL RIA DE VIGO 6,4 M M 2 6 20 20
51 COBOS LOPEZ, JESUS MIGUEL FEDERACIÓN MADR 7,2 S M 2 6 N.P

MARTIN MENOR, ALBERTO RAC VIGO 14,3 S M 3 14 N.P

DRIVE MÁS LARGO FEMENINO > CHOI
DRIVE MÁS LARGO MASCULINO > JULIO GARCIA PEREZ
BOLA MÁS CERCANA HOYO 2 > ROBERTO ÁLVAREZ TOMBO
BOLA MÁS CERCANA HOYO 8 > JAIRO GARCIA
BOLA MÁS CERCANA HOYO 13 > MIGUEL OZORES
BOLA MÁS CERCANA HOYO 17 > MANUEL PITA
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MERCEDES TROPHY 2024
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 12/05/2024  CODIGO: GC1024830

2ª CATEGORÍA  ( DESDE 17, 5)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GABIEIRO QUIROGA, ANGEL BAL MONDARIZ 20,8 M M 4 21 39 39
2 FERNANDEZ ALVAREZ, JULIO RIA DE VIGO 26,5 S M 5 27 38 38
3 SOTO FERNANDEZ, CARLOS FEDERACIÓN GALL 20,1 S M 4 20 37 37

MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ 23,5 S M 4 23 37 37
BARREIRO GALIANA, JAIME BAL MONDARIZ 26,3 S M 4 26 37 37
REY  REY, LAUREANO MARC. BAL MONDARIZ 36,0 S M 5 30 37 37

7 DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ 23,1 S M 4 23 36 36
8 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANC RAC VIGO 20,2 M M 4 20 35 35

BLANCO PENAS, LUIS MIGUEL MIÑO ARTABRO 21,3 S M 4 21 35 35
LORES GALAVIS, JORGE RAC VIGO 21,7 S M 4 22 35 35
GONZALEZ SUALDEA, FERNANDO BAL MONDARIZ 26,7 S M 5 27 35 35
ALVAREZ CARRERA, RICARDO BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 27 35 35
RODRIGUEZ PRADO, JESUS BAL MONDARIZ 28,3 M M 5 28 35 35

14 LORA SANCHEZ, ANGELES RIA DE VIGO 17,6 S F 3 19 34 34
GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTRO FEDERACIÓN GALL 19,0 S M 4 19 34 34
ALMEIDA GOMES, MARIA DE FAT BAL MONDARIZ 24,4 S F 4 26 34 34

17 FIGUEIREDO GRANDE, JOSE MAN RAC VIGO 19,8 S M 4 20 33 33
NOVOA BANGA, JUAN CARLOS REAL MONTEALEGR 19,9 S M 4 20 33 33
GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTRO RIA DE VIGO 22,3 M M 4 22 33 33

20 LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS BAL MONDARIZ 19,4 S M 4 19 32 32
HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL RAC VIGO 20,8 S M 4 21 32 32
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SUSANA BAL MONDARIZ 22,9 S F 4 24 32 32
PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JO BAL MONDARIZ 24,8 S M 4 25 32 32
ADAN FERNANDEZ, AURELIO ORENSE 25,4 S M 4 25 32 32
FERREIRO BARREIRO, JOSE ANT RIA DE VIGO 31,8 M M 5 30 32 32

26 GARCIA LORENZO, RAUL BAL MONDARIZ 20,0 S M 4 20 31 31
MOSQUERA FERRO, EDGAR BAL MONDARIZ 21,2 S M 4 21 31 31
SAAVEDRA ROBLEDO, MANUEL VAL DE ROIS 21,5 S M 4 21 31 31
GARCIA PEREZ, JULIO RAC VIGO 24,0 M M 4 24 31 31
LAGO LORENZO, CARMEN BAL MONDARIZ 27,4 M F 5 29 31 31
ATANES QUINTAIROS, JESUS BAL MONDARIZ 36,0 S M 5 30 31 31
LOPEZ LOPEZ, JACQUELINE RIA DE VIGO 28,3 S F 5 30 31 31
ALVAREZ FERNANDEZ, SONIA BAL MONDARIZ 30,4 S F 5 30 31 31

34 PEREZ PAMPIN, JOSE ERNESTO RIA DE VIGO 18,2 S M 3 18 30 30
ITURREGUI PEÑA, NACHO VAL DE ROIS 17,9 S M 3 18 30 30
MARQUEZ RODRIGUEZ, DANIEL RIA DE VIGO 21,6 M M 4 21 30 30
LOPEZ RODRIGUEZ, AMADOR RIA DE VIGO 23,3 S M 4 23 30 30
CASTRO GONZALEZ, RODOLFO BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 27 30 30
PAZ JOHNSTONE, NICOLAS RAC VIGO 26,6 M M 5 27 30 30

40 VALLADARES VAQUERO, JOSE RA RAC VIGO 17,9 S M 3 18 29 29
OH, JONG RAE RIA DE VIGO 21,3 M F 4 23 29 29
PENA MATA, CARMEN VICTORIA RIA DE VIGO 30,1 S F 5 30 29 29

43 RECOUSO VIQUEIRA, FERNANDO BAL MONDARIZ 23,7 M M 4 24 28 28
FERNANDEZ GRADIN, LUIS FEDERACIÓN GALL 24,9 S M 4 25 28 28
GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, E RIA DE VIGO 25,9 S M 4 26 28 28

46 BLANCO DIEGUEZ, JUAN RAC VIGO 21,2 S M 4 21 27 27
VAZQUEZ PRIETO, EFREN RAC VIGO 22,3 S M 4 22 27 27
SECO OTERO, JOSE ANDRES BAL MONDARIZ 26,1 S M 4 26 27 27
FERNANDEZ CARDOSO, BORJA FEDERACIÓN GALL 36,0 M M 5 30 27 27
GONZALEZ CARRERA, FRANCISCO BAL MONDARIZ 36,0 S M 5 30 27 27

51 SOTO PEIXOTO, MAURO RIA DE VIGO 22,6 S M 4 23 26 26
52 LARRARTE GIMENEZ, IGNACIO RIOCEREZO 18,2 S M 3 18 25 25

PITA URGOITI, MANUEL JOSE LA CORUÑA 19,2 S M 4 19 25 25
GARCIA PEREZ, JAIRO ZARAPICOS 20,3 M M 4 20 25 25
ABELLAS ROSENDE, JUSTO JUAN BAL MONDARIZ 25,1 S M 4 25 25 25
ALBAN LORENZO, LAUREANO BELLAVISTA 26,5 S M 5 27 25 25
LUNA BAELO, EMILIO JOSE BAL MONDARIZ 26,5 M M 5 27 25 25
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 12/05/2024  CODIGO: GC1024830

2ª CATEGORÍA  ( DESDE 17, 5)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 DOMINGUEZ GESTIDO, CARLOS CHAN DO FENTO 18,9 M M 4 19 24 24
59 RODRIGUEZ ESTEVEZ, JOSE ANT BAL MONDARIZ 29,9 S M 5 30 23 23

GONZALEZ ALONSO, MONTSERRAT BAL MONDARIZ 32,2 S F 5 30 23 23
61 GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ 20,9 M M 4 21 22 22

MARTIN GARCIA, ARACELI OLI HINOJOSA 26,7 S F 5 28 22 22
63 CRESPO DOMINGUEZ, MIGUEL AN RIA DE VIGO 19,4 S M 4 19 21 21

GARCIA MONDEJAR, ANGEL OLI HINOJOSA 23,1 S M 4 23 21 21
65 TOUCEDO PINTOS, ARTURO RIA DE VIGO 17,8 S M 3 18 20 20
66 VAZQUEZ SAMPEDRO, DAVID REAL MONTEALEGR 25,1 M M 4 25 18 18

LOPEZ ORTEGA, MARTA RIOCEREZO 27,8 S F 5 29 18 18
68 RODRIGUEZ APARICIO, MONICA RIA DE VIGO 30,2 S F 5 30 16 16
69 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE L RIA DE VIGO 27,7 S M 5 28 14 14
70 RODRIGUES GOMES, RICARDO MI RIA DE VIGO 21,3 M M 4 21 N.P

DURAN PINAL , JUAN CARLOS FEDERACIÓN GALL 26,3 M M 4 26 N.P
TEMES ARNOSI, DAVID FEDERACIÓN GALL 30,4 M M 5 30 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 12/05/2024  CODIGO: GC1024830

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ 8,0 M M 2 7 31 31
GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL BAL MONDARIZ 4,9 M M 2 4 31 31

3 RODRIGUEZ DE ROBLES DE D.,T RIA DE VIGO 10,2 S M 2 10 27 27
OZORES MASSO, MIGUEL RAC VIGO 8,7 S M 2 8 27 27

5 IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 12,5 S F 3 13 26 26
IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO RAC VIGO 13,8 S M 3 13 26 26
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO RAC VIGO 9,6 S M 2 9 26 26
PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR BAL MONDARIZ 8,0 M M 2 7 26 26

9 HORTAS LOPEZ, ANGEL BAL MONDARIZ 11,8 S M 3 11 25 25
CABADAS MAGDALENA, RAFAEL BAL MONDARIZ 7,8 M M 2 7 25 25
IBAÑEZ FONTAL, CESAR RAC VIGO 5,5 M M 2 5 25 25

12 MISA PINTOS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 13,0 M M 3 13 24 24
LOSADA LOPEZ, DANIEL BAL MONDARIZ 10,0 S M 2 9 24 24

14 CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 13,4 S M 3 13 23 23
15 ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL BAL MONDARIZ 14,6 S M 3 14 22 22

MARTINS GONZALEZ, ROBERTO TORRE HERCULES 12,4 S M 3 12 22 22
VELLO ROMAN, JORGE RIA DE VIGO 11,8 S M 3 11 22 22
IRIBARNE BLANCO, FELIX CHAN DO FENTO 8,2 M M 2 8 22 22

19 DIAZ OTERO, CARLOS BAL MONDARIZ 16,9 S M 3 17 21 21
REY ABELENDA, RAMON CHAN DO FENTO 9,6 M M 2 9 21 21
KIM, MYEONGSU RAC SANTIAGO 9,8 S M 2 9 21 21
MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE BAL MONDARIZ 10,0 S M 2 9 21 21

23 VAZQUEZ PENA, MARCOS BAL MONDARIZ 16,1 M M 3 16 20 20
GARCIA  LEYES, MANUEL CHAN DO FENTO 15,9 S M 3 16 20 20
TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ 13,7 S M 3 13 20 20
CARNERO FERREIRO, JOSE MARI RIA DE VIGO 9,7 S M 2 9 20 20

27 GABIEIRO QUIROGA, ANGEL BAL MONDARIZ 20,8 M M 4 21 19 19
MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 17,2 S F 3 18 19 19
SIMON CERTAL, MIGUEL BAL MONDARIZ 14,8 M M 3 14 19 19
RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER BAL MONDARIZ 12,6 S M 3 12 19 19

31 GONZALEZ DE HAZ DIAZ CASTRO FEDERACIÓN GALL 19,0 S M 4 19 18 18
RODRIGUEZ, CHRISTIAN EDUARD RIA DE VIGO 16,9 S M 3 17 18 18
GRAÑA VINAGRE, FRANCISCO BARBANZA P&P 14,4 M M 3 14 18 18

34 SOTO FERNANDEZ, CARLOS FEDERACIÓN GALL 20,1 S M 4 20 17 17
BOUZON GARCIA, SANTIAGO BAL MONDARIZ 17,4 M M 3 17 17 17
REQUEJO VARELA, ALEJANDRO RAC VIGO 15,9 S M 3 16 17 17
CASAL  FERNANDEZ, PABLO RAC VIGO 14,9 M M 3 14 17 17
CHOI, SEO YOUNG RAC SANTIAGO 12,9 S F 3 14 17 17
ALVAREZ TOMBO, ROBERTO BAL MONDARIZ 14,2 S M 3 14 17 17
SUH, SEUNG YEUL RIA DE VIGO 6,4 M M 2 6 17 17

41 GARCIA PEREZ, JULIO RAC VIGO 24,0 M M 4 24 16 16
DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ 23,1 S M 4 23 16 16
HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL RAC VIGO 20,8 S M 4 21 16 16
BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANC RAC VIGO 20,2 M M 4 20 16 16
NOVOA BANGA, JUAN CARLOS REAL MONTEALEGR 19,9 S M 4 20 16 16
CODIAS ALONSO, JULIO RIA DE VIGO 11,6 S M 3 11 16 16

47 MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ 23,5 S M 4 23 15 15
BLANCO PENAS, LUIS MIGUEL MIÑO ARTABRO 21,3 S M 4 21 15 15
LAGE FERNANDEZ, JOSE CARLOS BAL MONDARIZ 19,4 S M 4 19 15 15
LORA SANCHEZ, ANGELES RIA DE VIGO 17,6 S F 3 19 15 15
PEREZ PAMPIN, JOSE ERNESTO RIA DE VIGO 18,2 S M 3 18 15 15
CABADAS AVION, ALBERTO BAL MONDARIZ 16,5 S M 3 16 15 15
MARTINEZ BLANCO , MARIO BAL MONDARIZ 15,6 M M 3 15 15 15
FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL CHAN DO FENTO 12,7 S M 3 12 15 15
PORTELA JELUSICH, JOSE MANU RIA DE VIGO 11,7 S M 3 11 15 15

56 FERNANDEZ ALVAREZ, JULIO RIA DE VIGO 26,5 S M 5 27 14 14
GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTRO RIA DE VIGO 22,3 M M 4 22 14 14
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 12/05/2024  CODIGO: GC1024830

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

LORES GALAVIS, JORGE RAC VIGO 21,7 S M 4 22 14 14
MOSQUERA FERRO, EDGAR BAL MONDARIZ 21,2 S M 4 21 14 14
FIGUEIREDO GRANDE, JOSE MAN RAC VIGO 19,8 S M 4 20 14 14
VALLADARES VAQUERO, JOSE RA RAC VIGO 17,9 S M 3 18 14 14
ITURREGUI PEÑA, NACHO VAL DE ROIS 17,9 S M 3 18 14 14
PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ 14,8 S M 3 14 14 14
SIMON FERRO, JOSE BAL MONDARIZ 12,3 S M 3 12 14 14

65 RODRIGUEZ PRADO, JESUS BAL MONDARIZ 28,3 M M 5 28 13 13
ALVAREZ CARRERA, RICARDO BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 27 13 13
GONZALEZ SUALDEA, FERNANDO BAL MONDARIZ 26,7 S M 5 27 13 13
ALMEIDA GOMES, MARIA DE FAT BAL MONDARIZ 24,4 S F 4 26 13 13
OH, JONG RAE RIA DE VIGO 21,3 M F 4 23 13 13
SAAVEDRA ROBLEDO, MANUEL VAL DE ROIS 21,5 S M 4 21 13 13
GARCIA LORENZO, RAUL BAL MONDARIZ 20,0 S M 4 20 13 13
VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL AUGAS SANTAS 17,1 S M 3 17 13 13
GARCIA PEREZ, PABLO AVELINO RAC VIGO 15,6 M M 3 15 13 13
GARCIA CASTRO, JULIO RAC VIGO 15,8 S M 3 15 13 13

75 REY  REY, LAUREANO MARC. BAL MONDARIZ 36,0 S M 5 30 12 12
BARREIRO GALIANA, JAIME BAL MONDARIZ 26,3 S M 4 26 12 12
PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JO BAL MONDARIZ 24,8 S M 4 25 12 12
ADAN FERNANDEZ, AURELIO ORENSE 25,4 S M 4 25 12 12
GARCIA PEREZ, JAIRO ZARAPICOS 20,3 M M 4 20 12 12
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BRAIS FEDERACIÓN GALL 17,4 M M 3 17 12 12
HORTAS LOPEZ, IGNACIO FEDERACIÓN GALL 15,4 M M 3 15 12 12
ESTONLLO SABARIS, SERGIO CHAN DO FENTO 13,5 M M 3 13 12 12

83 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SUSANA BAL MONDARIZ 22,9 S F 4 24 11 11
LOPEZ RODRIGUEZ, AMADOR RIA DE VIGO 23,3 S M 4 23 11 11
BLANCO DIEGUEZ, JUAN RAC VIGO 21,2 S M 4 21 11 11

86 FERREIRO BARREIRO, JOSE ANT RIA DE VIGO 31,8 M M 5 30 10 10
PAZ JOHNSTONE, NICOLAS RAC VIGO 26,6 M M 5 27 10 10
CASTRO GONZALEZ, RODOLFO BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 27 10 10
FERNANDEZ GRADIN, LUIS FEDERACIÓN GALL 24,9 S M 4 25 10 10
RECOUSO VIQUEIRA, FERNANDO BAL MONDARIZ 23,7 M M 4 24 10 10
MARQUEZ RODRIGUEZ, DANIEL RIA DE VIGO 21,6 M M 4 21 10 10
LARRARTE GIMENEZ, IGNACIO RIOCEREZO 18,2 S M 3 18 10 10

93 LOPEZ LOPEZ, JACQUELINE RIA DE VIGO 28,3 S F 5 30 9 9
LAGO LORENZO, CARMEN BAL MONDARIZ 27,4 M F 5 29 9 9
ABELLAS ROSENDE, JUSTO JUAN BAL MONDARIZ 25,1 S M 4 25 9 9
SOTO PEIXOTO, MAURO RIA DE VIGO 22,6 S M 4 23 9 9
GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ 20,9 M M 4 21 9 9
PITA URGOITI, MANUEL JOSE LA CORUÑA 19,2 S M 4 19 9 9
CRESPO DOMINGUEZ, MIGUEL AN RIA DE VIGO 19,4 S M 4 19 9 9
DOMINGUEZ GESTIDO, CARLOS CHAN DO FENTO 18,9 M M 4 19 9 9

101 PENA MATA, CARMEN VICTORIA RIA DE VIGO 30,1 S F 5 30 8 8
ALVAREZ FERNANDEZ, SONIA BAL MONDARIZ 30,4 S F 5 30 8 8
SECO OTERO, JOSE ANDRES BAL MONDARIZ 26,1 S M 4 26 8 8
VAZQUEZ PRIETO, EFREN RAC VIGO 22,3 S M 4 22 8 8

105 GONZALEZ ALONSO, MONTSERRAT BAL MONDARIZ 32,2 S F 5 30 7 7
FERNANDEZ CARDOSO, BORJA FEDERACIÓN GALL 36,0 M M 5 30 7 7
ATANES QUINTAIROS, JESUS BAL MONDARIZ 36,0 S M 5 30 7 7
GONZALEZ CARRERA, FRANCISCO BAL MONDARIZ 36,0 S M 5 30 7 7
ALBAN LORENZO, LAUREANO BELLAVISTA 26,5 S M 5 27 7 7
LUNA BAELO, EMILIO JOSE BAL MONDARIZ 26,5 M M 5 27 7 7
GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, E RIA DE VIGO 25,9 S M 4 26 7 7
GARCIA MONDEJAR, ANGEL OLI HINOJOSA 23,1 S M 4 23 7 7

113 MARTIN GARCIA, ARACELI OLI HINOJOSA 26,7 S F 5 28 6 6
TOUCEDO PINTOS, ARTURO RIA DE VIGO 17,8 S M 3 18 6 6
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MERCEDES TROPHY 2024
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 12/05/2024  CODIGO: GC1024830

Clasificación Scratch Indistinta Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

115 RODRIGUEZ ESTEVEZ, JOSE ANT BAL MONDARIZ 29,9 S M 5 30 5 5
116 VAZQUEZ SAMPEDRO, DAVID REAL MONTEALEGR 25,1 M M 4 25 4 4
117 RODRIGUEZ APARICIO, MONICA RIA DE VIGO 30,2 S F 5 30 2 2

LOPEZ ORTEGA, MARTA RIOCEREZO 27,8 S F 5 29 2 2
119 CUESTA MEDIERO, EMILIO DE L RIA DE VIGO 27,7 S M 5 28 1 1
120 TEMES ARNOSI, DAVID FEDERACIÓN GALL 30,4 M M 5 30 N.P

DURAN PINAL , JUAN CARLOS FEDERACIÓN GALL 26,3 M M 4 26 N.P
RODRIGUES GOMES, RICARDO MI RIA DE VIGO 21,3 M M 4 21 N.P
MARTIN MENOR, ALBERTO RAC VIGO 14,3 S M 3 14 N.P
COBOS LOPEZ, JESUS MIGUEL FEDERACIÓN MADR 7,2 S M 2 6 N.P


